
Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Администрация

Постановление

от 16 декабря 2019 г. № 162

дер. Рикасиха

О запрете применения пиротехнических средств в период проведения
новогодних и рождественских праздников 2019-2020 годов на
территории муниципального образования «Приморское»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 22 декабря
2009 года № 1052 «Об утверждении требований пожарной безопасности при
распространении и использовании пиротехнических изделий», пунктами 7, 8,
9 постановления Правительства РФ от 25 апреля 2012 года № 390 «О
противопожарном режиме», постановлением администрации
муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 16
декабря 2019 года № 2747 «О запрете применения пиротехнических средств в
муниципальных учреждениях культуры и образования в период проведения
новогодних и рождественских праздников 2019-2020 годов», местная
администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Запретить на территории муниципального образования

«Приморское» применение пиротехнических средств в период проведения
новогодних и рождественских праздников 2019-2020 годов.

2. Активизировать работу по проведению противопожарной пропаганды,
инструктажей местного населения о мерах пожарной безопасности.

3. Настоящее постановление местной администрации вступает в силу со
дня подписания.

4. Настоящее постановление местной администрации подлежит
официальному опубликованию в бюллетене «Вестник муниципального
образования «Приморское» и размещению на официальном информационном
сайте администрации муниципального образования «Приморское».

Глава муниципального образования А.В. Семенова


	О запрете применения пиротехнических средств в пер

